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Wspólne szkolenie Straży Granicznej i Policji w ramach
współpracy na rzecz bezpieczeństwa i porządku publicznego

Dagmara Bielec
04.07.2025

W dniach 1–2 lipca 2025 roku funkcjonariusze z Placówki Straży
Granicznej w Łodzi przeprowadzili szkolenie dla policjantów garnizonu
łódzkiego. Inicjatywa została zrealizowana na zaproszenie Komendanta
Wojewódzkiego Policji w Łodzi i miała na celu pogłębienie wiedzy oraz
doskonalenie umiejętności funkcjonariuszy w zakresie przeciwdziałania
przestępczości z udziałem cudzoziemców.

Głównym tematem szkolenia były zasady postępowania wobec cudzoziemców, którzy
dopuszczają się czynów godzących w bezpieczeństwo Rzeczypospolitej Polskiej oraz
porządek publiczny. Funkcjonariusze Straży Granicznej przedstawili procedury oraz
praktyczne aspekty działań podejmowanych we współpracy z Policją w sytuacjach
wymagających natychmiastowej reakcji służb.

Podczas zajęć omówiono m.in.:

ramy prawne i praktyczne mechanizmy współdziałania Straży Granicznej i Policji,

algorytmy postępowania funkcjonariuszy Policji w przypadku ujawnienia
nielegalnego pobytu cudzoziemca na terytorium RP,

procedury administracyjne i prawne związane z deportacją cudzoziemców
dopuszczających się wykroczeń lub przestępstw.

Szkolenie miało również na celu wzmocnienie międzyinstytucjonalnej współpracy oraz
wypracowanie skutecznych form wymiany informacji i reagowania na zagrożenia
związane z przestępczością cudzoziemców.

Wspólne inicjatywy szkoleniowe stanowią istotny element w budowaniu skutecznego i
zintegrowanego systemu bezpieczeństwa wewnętrznego państwa.

zdjęcia KWP w Łodzi.

 

Za mównicą przemawia funkcjonariusz Straży Granicznej. Uczestnicy szkolenia siedzą na krzesłach przy
stołach.
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Widok ogólny na salę. Widoczni są uczestnicy szkolenia..

Widok ogólny na salę. Widoczni są uczestnicy szkolenia..

Uczestnicy szkolenia patrzą na ekran z prezentacją Straży Granicznej.
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